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Akumuliatorinis kompresorius Trotec PCPS
11-20V ir akumuliatorinis oro siurblys Trotec
PCPS 12-20V

Kaina:
69.38 € (be PVM)
83.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

AKUMULIATORINIS KOMPRESORIUS TROTEC PCPS 11-20V
Galingas akumuliatorinis kompresorius Trotec PCPS 11-20V yra tinkamas ne tik automobilių padangoms
pripūsti – jis taip pat naudingas futbolininkams, krepšininkams, rankinio žaidėjams ir kt. Kompresorius turi
10-ties dalių priedų rinkinį su adapteriais visiems įprastiniams ventiliams. Prijunkite belaidį akumuliatorinį
kompresorių prie padangų, žaislų ar sporto reikmenų, o šis greitai ir lengvai pripūs juos oru. LCD ekrane
nustatykite norimą pūtimo slėgį barais, o tuomet įjunkite kompresorių. Oro pūtimas sustoja automatiškai,
kai yra pasiekiama iš anksto nustatyta slėgio vertė. 7 barų našumo belaidis akumuliatorinis kompresorius
Trotec PCPS 11-20V yra idealus sprendimas visiems oro pripūtimo procesams, reikalaujantiems didelio oro
slėgio.

AKUMULIATORINIS ORO SIURBLYS TROTEC PCPS 12-20V
Akumuliatorinis oro siurblys Trotec PCPS 12-20 V greitai ir be vargo pasirūpins visais pripūtimo darbais už
jus! Su dideliu oro išmetimo kiekiu (iki maks. 70 m³/h), šis siurblys puikiai tinka visiems objektams,
kuriems reikia įpūsti didelį kiekį oro: baseinai, palapinės, čiužiniai ir kt. Taip pat, siurblys Trotec PCPS
12-20 V gali būti naudojamas ir orui ištraukti.
Abi priemonės gali būti naudojamos su ta pačia baterija (1 vnt. įeina į komplektą). Į rinkinio komplektaciją
įeinanti 20 V Flexpower multi-baterija su 2 Ah įkrovimo talpa yra idealiai tinkanti ilgiems pūtimo darbams,



o taip pat gali būti derinama su kitais Trotec elektros įrankiais.
PRIVALUMAI

Flexpower akumuliatorių sistema – lanksti galimybė derinti su kitais Trotec belaidžiais įrankiais
20 V galinga ličio jonų baterija
7 barų slėgio belaidis akumuliatorinis kompresorius su galimybe iš anksto nusistatyti pūtimo slėgį
Belaidis akumuliatorinis oro siurblys gali pūsti arba ištraukti orą
Įmontuotas LED apšvietimas leis prietaisais naudotis tamsiu paros metu

TECHNINIAI PARAMETRAI
Įtampa (abiejų prietaisų): 20 V
Slėgis (kompresoriaus): 7 bar (100 Psi)
Oro srautas (siurblio): 70 m³/h
Svoris: 1,2 kg kompresorius / 1 kg siurblys
Akumuliatorius: ličio jonų
Akumuliatoriaus įtampa: 20 V
Akumuliatoriaus nominali talpa: 2 Ah

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


